
[stado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMo DE ADJUDICAÇÃo lo pRrcÀo rRESENCTAL N" 006/20r8-pp

Após analisado o resultado do Pregão Presencial n" 006/2018-PP, o(a) Pregoeiro(a), S(a)
RONISON AGUIAR HOLANDA, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) iteni(ns), confornre
indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

**OBS: IÍens com Íecursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de
vJulganrentô

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Itern:00001 - BAI{CO DE CENTRO MOTORIZADO DIESEL-l
Quantidade: 225,000 Unidade de fornecimento: DIA

Situaçào: ADJUDICADO enr 07/02/201 8 às l7:0 I :i5

Adjudicado para: ANTONIO DA SILVA SANTOS, pelo nrenor lance de R$
151,000 (Cento e Cinquenta e Um Reais).

Itern: 00002 - tsARCO DE CENTRO MOTORIZADO DIESEL-2
Quantidade: 225,000 Unidade de fornecirrento: DIA

SitLraçâo: ADJUDICADO cm 07/02/2018 às l7;0i:35

Adjudicado para: CLAUDIO ALVES DA COSTA SOUSA, pelo menor lance de

v RS 151.000 (Cento e Cinquenta e Um Reais).

Item: 0000i - BARCO DE CENTRO MOTORIZADO DIESEL-3
Quantidade: 225,000 Unidade de fomecimento: DIA

Situação: ADJUDICADO enr 07/02/20l8 às l7:01:35

Adjudicado para: ELIDIO MENDES DA SILVA, pelo menor lance de RS
I 5 I.000 (Cento e Cinquenta e Um Reais).

Itcnr 00004 - BARCO DE CENTRO MOTORIZADO DIESEL-4
Quantidade:225.000 Unidadedefomecirnento:DIA

Situação: ADJUDICADO em 07/02120 I 8 às I 7:01 :j5

Acljudicado para: EDUARDO ALMEIDA SALES, pelo rnenor lance de R$
151,000 (Cento e Cinquenta e Um Reais).

D

llot). l,\NS.\ltAZo\t('.\. I0.t{t \.\\t.t\o \o GI\,\sto } N.



Estâdo do Pârá
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Item: 00005 - BARCO DE CENTRO MOTORIZADO DIESEL-5
Quantidade: 225,000 Unidade de fomecimento: DIA

Situação: ADJUDIC ADO em 07 /02/?0 1 8 às l 7:0 1 :35

Adjudicado para: JOAO BATISTA SOARES, pelo menor lance de RS
I 51,000 (Cento e Cinquenta e Um Reais).

Item: 00006 - BARCO DE CENTRO MOTORIZADO DTESEL-6

Quantidade: 225,000 Unidade de fomecimento: DIA

Situação: ADJUDICADO em 01/02/2018 às l7:01:35

Adjudicado para: JOEL LINS FERREIRA, pelo menor lance de RS
l5 I ,000 (Cento e Cinquenta e Um Reais).

Vltem: OO()()T - LANCHA MOTOR A GASOLINA 7

Quantidade: 225,000 Unidade de fomecimento: DIA

Situação: ADJUDIC ADO em 07 /02120 | 8 às I 7:0 I :35

Adjudicado para: ENIVALDO DA SILVA DA COSTA, pelo menor lance de
R$ 148,000 (Cento e Quarenta e Oito Reais).

Item: 00008 - LANCHA MOTOR A GASOLINA-8
Quantidade: 225,000 Unidade de fomecimento: DIA

Situaçâo: ADJUDIC ADO em 0110212018 às l7:01:35

Adjudicado para: JOSE LUZIMAR ALVES DA COSTA, pelo menor lance de
RS 151,000 (Cento e Cinquenta e Um Reais).

Itenr: 00009 - BARCO DE CENTRO MOTORIZADO DIESEL-9
Quantidade: 225,000 Unidade de fomecirnento: DIA

Situação: ADJUDIC ADO em 0'710212018 as l7:01:35

Adjudicado para: JOSE MARIA DE LIMA CRUZ, pelo menor lance de RS
l5 I .000 (Cento e Cinquenta e Um Reais).

Iteln: 00010 - BARCO DE CENTRO MOTORIZADO DIESEL-10
Quantidade: 225,000 Unidade de fornecimento: DIA

Situaçào: ADJUDIC ADO em 0710212018 às l7:01:35

Adjudicado para: JOSE MILTON KAMASSURI APIAKA, pelo menor lance de
R$ 151,000 (Cento e Cinquenta e Um Reais).

Item: 0001 I - LANCHA MOTOR A GASOLINA -ll
Quanlidade: 225.000 Unidade de fornecirnento: DIA

Situaçào: ADJUDICADO enr 07/02/201 8 às l7:0 ! :35

DT:

ROD. r'R,\\S,\ )tAZOit t( .\. l0,tit ,\ À\l.t\o.\o GI\.\sto lt( \



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Ad.judicado para: ELZILANE DA SILVA LUNA MENDONÇA, pelo menor lance
de RS 148,000 (Cento e Quarenta e Oito Reais).

Item: 00012 - llAliCO DE CENTRO MOTORIZADO DTESEL-12
Quantidade: 225,000 Unidade de fomecimento: DIA

Itenr: 00013 - BAI{CO DE CENTRO MOTORIZADO DIESEL-t4
Quantidade: 225,000 Unidade de fornecimento: DIA

Item: 00014 - LANCHA MOTOR A CASOLINA - l6
Quantidade: 225,000 Unidade de fomecimento: DIA

Item: 00015 - LANCHA MOTOR A GASOLINA-17
Quantidade: 225,000 Unidade de Íbrnecimento: DIA

ttenr: 00016 - LANCIIA MOTOR A GASOLINA-18
\./ Quantidade: 225,000 Unidade de fornecimento: DIA

Item: 00017 - LANCHA MOTOR A GASOLINA-13
Quantidade: 225,000 Unidade de fornecimento: DIA

Situação: ADJUDICADO enr 07/0212018 às l7:01:35

Adjudicado para: VILMA CAMARGO DE SOUSA, pelo menor lance de R$
l5 1,000 (Cento e Cinquenta e Um Reais).

Situação: ADJUDIC ADO em 07/0212018 às l7:01:35

Adjudicado para: ODILON RODRIGUES VARELA, pelo menor lance de R$
I 51.000 (Cento e Cinquenta e Um Reais).

Situaçâor ADJUDIC ADO em 07/0212018 às l7:01:35

Adjudicado para: ELEN CLEBSON RIBEIRO DOS SANTOS, pelo menor Iance
de RS I 5 1,000 (Cento e Cinquenta e Um Reais).

Situaçâo: ADJUDICADO em 07 /02/2018 às l7:01:35

Adjudicado para: PLACIDO MARTINS CAMPOS, pelo menor lance de RS
I 5 1,000 (Cento e Cinquenta e Um Reais).

Situação: ADJUDIC ADO em 07102/2018 às | 7:01 :35

Adjudicado para: JOAO ANGELO DA SILVA OLMIRA, pelo menor lance
de RS I51.000 (Cento e Cinquenta e Um Reais).

Situação: ADJUDICADO em 07/0212018 às l7:01:35

Adjudicado para: ELEN CLEBSON RIBEIRO DOS SANTOS, pelo menor lance
de RS 145,000 (Cento e Quarenta e Cinco Reais).

Item: 00018 - LANCHA MOTORA GASOLINA-15

D

.,I

ROD. TIIA\S,\\1.\Z_O\tC \. to'tit ,\ .\\t,t\o,\o (;t\.rsto tÍt \



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUI}A

FUNDo MUNICIPAL DE EDt CÀÇÀO

Quantidade; 225,000 Unidade de fomecimento: DIA

Situação: ADJUDICADO en 0710212018 às l7:01:35

Adjudicado para: LINDALVA VIEIRA DOS SANTOS, pelo menor lance de

R$ 151.000 (Cento e Cinquenta e Um Reais).

I)A
Pregoeiro(a)

ItOD. T lt,\\SÀ )l;\7-ON l( ,\, l0"ltt ,r ,\Nll\O.'\O (; l\,\SlO llt N.

I


		2018-03-19T08:54:52-0300
	RONISON AGUIAR HOLANDA:98145584272




